Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
 Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72
		452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	     Ҡ  А Р А Р                                         № 38                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07 февраль 2019 й.                                                               07 февраля  2019 г.

О присвоении почтовых адресов объектам адресации
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Присвоить следующие адреса:
   1.1. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:010501:54 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, село Аркаулово, улица Хайруллы Яруллина, земельный участок 34.

    1.2.  Земельному участку с кадастровым номером 02:42:010501:31  - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, село Аркаулово, улица Хайруллы Яруллина, земельный участок 35.

    1.3. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:010501:53 -  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, село Аркаулово, улица Хайруллы Яруллина, земельный участок 36.

    1.4. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:010501:95 -  Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, село Аркаулово, улица Хайруллы Яруллина земельный участок 37.

    1.5. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:010501:52 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, село Аркаулово, улица Хайруллы Яруллина, земельный участок 38.
   1.6. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:010501:33 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, село Аркаулово, улица Хайруллы Яруллина, земельный участок 39.
   1.7. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:010501:51 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, село Аркаулово, улица Хайруллы Яруллина, земельный участок 40.
   1.8. Земельному участку с кадастровым номером 02:42:010501:39 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Салаватский муниципальный  район, Сельское поселение Аркауловский сельсовет, село Аркаулово, улица Хайруллы Яруллина, земельный участок 41.
      2.    Внести соответствующие изменения в сведения государственного кадастра недвижимости в ФГБУ « ФКП Россреестра» по Республики Башкортостан.
  3.  Контроль над исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   Л.Х. Хайретдинова